Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT

COMUNICADO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA nº 004/2020

ALAN FRANCISCO FERRACINI, Prefeito Municipal de

Dumont, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, nos termos do art. 26 da

Lei Federal nº 8.666/93, alterada pela Lei nº 8.882/94. COMUNICA que nesta data,

RATIFICOU a Dispensa supracitada:

FORNECEDOR: BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA

CNPJ nº 79.788.766/0005-66

OBJETO: Aquisição de Kits Escolares (ENSINO FUNDAMENTAL I) para as Escolas da

Rede Municipal de Ensino – PREGÃO ELETRÔNICO nº 36/00148/19/05, realizado pelo

FDE “FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO”.

DOTAÇÃO: Fichas – 136 - 02.05.00.02.05.03.12.361.0003.2.009.3.3.90.30.00.01.220.00.

NOTA DE EMPENHO nº 984.

VALOR TOTAL R$ 16.894,05 (Dezesseis mil, oitocentos e noventa e quatro reais e cinco

centavos).

DATA DE EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO: 10/02/2020.

Dumont-SP, 13 de fevereiro de 2020.

ALAN FRANCISCO FERRACINI

Prefeito Municipal